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گروه  ورزشــی- به گزارش  اقتصاد 
کیش، این رقابت ها با حضور ۵۰ کشتی گیر 
در رده های ســنی مختلف برگزار شد و در 
نهایت نفرات برتر هر وزن  به این شــرح 

اعلام شدند
امیرعلی شــریفی، کیان حســنوند و 

ابوالفضــل فلاحی در وزن ۳۲ کیلوگرم به 
ترتیب اول تا سوم  شدند.

مهــدی نوری، ارســلان شــریفی و 
محمدرضــا پیــری در وزن ۶۲ کیلوگرم 

نونهالان اول تا سوم شدند.
در وزن ۶۸ کیلوگــرم نونهــالان نیز 

امیرعلی اصغری، آرســام نــدری و آتیلا 
ناظمی عناوین اول تا سوم را کسب کردند.
در وزن ۱۰۰ کیلوگــرم نونهالان نیز 
پارسا ذورقی اول، امیرحسین سلیمی دوم 

و محمد بزنی نیز سوم شد.

وزن ۶۵ کیلوگرم بزرگســالان آقایان 
امیرحســین حسن زاده، موسی موسوی و 

مجتبی گودرزی اول تا سوم شدند.
وزن ۶۵ کیلوگــرم فرنگی مســعود 
یگانه اول، رضا جعفری دوم و محمد امین 

قهرمانی مقام سوم را کسب کردند.
وزن ۷۴ کیلوگــرم بزرگســالان نیز 
محمد جعفری اول، مســلم دلیخون دوم و 

ابراهیم علیزاده نیز سوم شدند.
وزن ۸۶ کیلوگرم بزرگســالان صادق 

موســوی اول، مصطفی سیاوشــی دوم و 
مهدی ظهرابی نیز سوم شدند.

وزن ۹۷ کیلوگرم بزرگســالان سمیر 
موقرنــژاد اول، یاســر ابراهیم پور دوم و 
ابوالفضل مرآتی مقام سوم را کسب کردند.

 در مراسم پایانی با حضور محسن نظر 
پور رئیس هیئت کشــتی منطقه آزاد کیش 
و برخــی مدیران شــرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش جوایــز نفرات برنده اهداء 

شد.

رقابت کشتی گیران 
 جزیره کیش
 در مسابقات
 جام  رمضان

رقابت های کشتی به مناسبت ماه مبارک رمضان در سالن غدیر
 مجموعه المپیک  کیش برگزار شد.

 

گروه  ورزشی- به جز مهدی طارمی، 
می توان به جرات گفت که عملکرد ســایر 
لژیونرهــای ایرانی در اروپا و منطقه خلیج 
فارس در فصلی که گذشــت چندان قابل 
توجه نبود و این مساله در فاصله کوتاه باقی 
مانده تا جام جهانی قطعا خوشایند سرمربی 

تیم ملی نیست.
موفقیت تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر، تاحدودی بســیار زیادی وابســته به 
عملکرد بازیکنان لژیونر در هنگام برگزاری 
این رقابت ها اســت. علاوه بــر برگزاری 
اردوهــا و دیدارهــای تدارکاتی به منظور 
افزایش تجربه و آمادگی بازیکنان، دراگان 
اسکوچیچ یک دل مشغولی دیگر مبنی بر 
شرایط بازیکنان در آستانه این رقابت ها 

خواهد داشت.
در حالــی که ایــن روزها 
صحبت های بســیاری درباره 
عملکــرد مهــدی طارمی 
وجــود دارد و در کنار او 
هم ســردار آزمــون رفته 
رفته در حال رســیدن به 
شرایط مسابقه و درخشیدن 
در ترکیب بایر لورکوزن است، 
از سایر لژیونرهای ایرانی در اروپا 

خبرچندانی وجود ندارد.

حتی لژیونرهای ایرانی در کشورهای 
عربی هم عملکرد چندان خوبی را در سالی 
که گذشــت نداشــتند و این موضوع زنگ 
خطر را برای تیم ملی ایران به صدا در آورده 

است.
نوراللهی و قایدی در امارات

دربــاره وضعیت نامناســب این دو 
بازیکن حرف زیــادی نمی توان گفت. پر 
واضح است که هر دو بعد از انتقال به شباب 

الاهلی امارات افــت کرده اند و این روزها 
صحبــت از جدایی آن هــا از این تیم عربی 
وجود دارد چرا که دو طرف تمایلی به ادامه 

این همکاری ندارند.
قطعا الاهلی نیازمند لژیونرهایی است 
کــه به این تیم کمک کنند و این دو بازیکن 
هــم می خواهند با حضــور موفق خود در 
بازی های باشــگاهی، دعوت شدن به تیم 
ملــی را تضمین کنند اما فعــلا قایدی تیم 
ملی را از دســت داده و نوراللهی هم شرایط 

مناسبی ندارد.

لژیونرهای شاغل در قطر
اگر چه شمار لژیونرهای ایرانی در قطر 
کم نبوده اما در حال حاضر شجاع خلیل زاده 
و حسین کنعانی زادگان دو مدافع اصلی تیم 
ملی و ســعید عزت اللهی هافبک تیم ملی 
در فصــل جاری در تیم های الریان، الاهلی 
و الغرافــه قطر توپ می زننــد. با این حال 
رســانه های قطری از تمدید نشدن قرارداد 
ایــن دو مدافع با اتمام فصــل جاری خبر 

داده اند و عزت اللهی هم چندان درخشــان 
نبود.

به نظر می رســد این دو دفاع تیم ملی 
بعد از حدود یکی، دو سال حضور در قطر، 
به ایران برگردند و باید دید می توانند تا جام 
جهانی وضعیت مناســبی را داشته باشند یا 

خیر.
عملکرد متزلزل دروازه بان ها

امیر عابــدزاده، علیرضــا بیرانوند و 
پیام نیازمند، ســه دروازه بــان لژیونر ایران 
در اروپا هســتند که مطلــب چندان زیادی 

درباره این بازیکنان نمی تواند گفت جز این 
که عملکردشــان معمولی و یا رو به پایین 
بوده اســت. عابدزاده بعد از شروع خوب 
با تیمش، این روزها متزلزل عمل می کند و 
گاهی روی اشــتباهات فردی او تیمش گل 
خورده است اما در مجموع عملکردش در 
سطح دوم فوتبال اسپانیا معمولی بوده است.
علیرضــا بیرانونــد در اولیــن فصل 
حضورش در بواویشتا پرتغال ناامید کننده 

بود و حالا آماده بازگشــت به ایران می شود 
تا سرو سامانی به اوضاع نامناسب خودش 
بدهد. پیام نیازمند هم بعد از هفته های دوری 
از ترکیب اصلی پورتیموننزه، مقابل پورتو به 
میدان رفت و تیمش با هفت گل شکســت 
خورد تا نتیجه مســابقه برای او فاجعه بار 

باشد.
در شرایط فعلی، اسکوچیچ نیم نگاهی 
به دروازه بان های شــاغل در ایران دارد و در 
اردوی اخیر تیم ملی سیدحسین حسینی را 

از استقلال دعوت کرده بود.

لژیونرهای کم فروغ
کاوه رضایــی در ادوهورلی بلژیک، 
صادق محرمی در دینامو زاگرب کرواسی، 
علی کریمی در کایســری اسپور ترکیه سال 
بســیار ضعیفی را بعضا به دلیل مصدومیت 
پشت ســر گذاشتند و عملکردشان چندان 

قابل تعریف نبود.
در کنار این بازیکنــان، علی قلی زاده 
در شــارلوای بلژیک، علیرضا جهانبخش 
در فاینــورد هلنــد، کریــم انصاری فرد و 
احســان حاج صفــی در آاک یونان و حتی 
سامان قدوس در برنتفورد انگلیس چندان 
درخشان نبودند و نتوانستند آن طور که باید 

و شاید ظاهر شوند.
در شــرایط فعلــی فقط می تــوان به 
عملکرد درخشــان مهدی طارمی در پورتو 
و شــاید ســردار آزمون اشــاره کرد که در 
نیم فصــل اول در زنیــت خوب بود و حالا 
رفتــه رفته در لورکوزن هــم در حال احیا 
 شــدن اســت و مصدومیت را پشــت سر 

گذاشته است.
با این شــرایط لژیونرها که اکثر آن ها 
از شــرایط ایده آل دور شده اند، باید دید تیم 
ملــی ایران تا هفت ماه آینده، چه بازیکنانی 
را در بهترین شــرایط آمادگی خود در قطر، 

به همراه خواهد داشت.

گروه ورزشــی- این ستاره آرژانتینی دیگر از 
نرخ گلزنی قابل توجهی برخوردار نیســت اما نقش 
او در تیم مســتلزم آن اســت که در عوض به کیلیان 

امباپه پاس گل بدهد.
با تنها ۴ گل در لیگ فرانسه و با چهار بازی باقی 
مانده از فصل ۲۰۲۱-۲۲، این نسخه ای از لیونل مسی 

است که قبلًا هرگز از او ندیده بودیم.
در بارســلونا، برنده هفت بــار توپ طلا مرتباً 
تعداد گل های نجومی را به ثمر می رســاند. مســی 
بــرای ۱۲ فصل متوالی در نیوکمپ، حداقل ۲۵ گل 
در هر فصل به ثمر رساند که شامل ۵۰ گل در فصل 

۲۰۱۱-۲۰۱۲ بود.
با این حال، در اولین ماجراجویی دور از باشگاه 
بارسلونا، بعید است که او به رقم گلزنی دو رقمی در 

یک فصل برسد.
در واقع، مائوریسیو پوچتینو، سرمربی پاری سن 
ژرمن، روز پنجشنبه اشاره کرد که تمرکز بر روی این 
است که کیلیان امباپه هم به عنوان بهترین گلزن لیگ 

و هم به عنوان بهترین پاسور به پایان برسد.
با این حال، فصل هیجان انگیز امباپه، تا حدودی 
به قیمت از دست دادن مسی تمام شده است، کسی 
کــه نقش او در زمین را به طرز ماهرانه ای تغییر داده 

و از نقش اصلی به بازیگر مکمل تغییر کرده است.
ایــن امر حداقل تا حدی به دلیل تطبیق پیچیده 
مسی با فوتبال فرانسه است که امباپه را در خط مقدم 
تیم قرار داده اســت. در تعــداد گل های کم او یک 
عنصر بدشانسی نیز وجود داشته است. به هر حال، 
هیــچ بازیکنی در هیچ یک از پنج لیگ بزرگ اروپا، 
بیشتر از مسی که هشت بار به آن ضربه زده است – 
دو برابر تعــداد گل های او – به تیرک دروازه ضربه 

نزده است!
بــه همان اندازه که مخالفان او دوســت دارند 
عملکــرد او را بــی ارزش کنند - حتــی طرفداران 
خــودش او را در ایــن فصل هو کــرده اند - دلایل 
موجهی وجود دارد که چرا او زحمت کشیده است. 
بدتر از آن، سطح او تا حد زیادی از طریق آمار گلزنی 

تحلیل شده است.
با توجه به نقش جدید او و مشکلاتی که پاری 
سن ژرمن در مجموع گلزنی داشته است، تلاش های 
شخصی مسی نامتناسب شده است، اگرچه نمی توان 
انکار کرد که هیچ کس انتظار نداشــت که او در این 

مقطع زمانی گل های کمی به ثمر برساند.
مسی چند هفته پس از ورود به پاری سن ژرمن 
به اســپورت گفت: »این یک لیگ فیزیکی تر است، 

جایی که بازی ها به شدت رقابتی هستند، جایی که 
رفت و آمدهای زیادی وجود دارد. بازیکنان قوی و 
ســریع هستند، بازی از نظر فیزیکی خیلی تغییر می 
کند. در اسپانیا، همه تیم ها سعی می کنند خیلی بیشتر 
بازی کنند و اگر خوب پرس نکنید، توپ را از شــما 
دور مــی کنند. با این حال، بزرگترین تفاوت، از نظر 

فیزیکی است."
پوچتینو همچنیــن درباره چالــش هایی که 
هموطنش با آن روبرو بوده، توضیح داده اســت. او 
در مــاه فوریه به ال پایس گفت: "بین ابتلا به کرونا، 
مصدومیــت و تیم ملی آرژانتیــن که هر ماه با او در 
تماس بودند، شانس او برای سازگاری محدود شده 
اســت. او و ما هرگز بهانه نیاورده ایم. اما او هرگز در 
باشــگاهی غیر از بارسلونا بازی نکرده است و وقتی 
به تیم جدیدی وارد می شــوید، همیشه روند طبیعی 
پیدا کردن جایگاه خود را طی می کنید. مصدومیت، 
مســافرت و نبودن در کنار هــم تیمی هایتان، زمان 
تطبیــق تیم یــا یافتن بهترین نســخه از خودتان را 

طولانی تر می کند."

و از زمانــی که او مرتباً بازی می کرد، آشــکار 
بود که این جادو همچنان پابرجاســت، نه به روشی 
که طرفداران در سراســر جهــان به دیدن آن عادت 
کرده اند. مسی به جای یک گلزن پرکار، به یک پاسور 

پرکار تبدیل شده است.
همانطور که کریستیانو رونالدو، رقیب دیرینه 
او، بازی خود را با بزرگتر شدن برای تبدیل شدن به 
یک مهاجم مرکزی و در نتیجه پرکارتر شدن، تطبیق 
داد، این بازیکــن آرژانتینی اکنون فضایی بین خط 
میانی و حمله اشغال می کند تا فرصت هایی را برای 

دیگران فراهم کند.
مسی در این فصل ۱۳ پاس گل در لیگ به ثمر 
رســانده که یعنی هر ۱۳۸ دقیقه یک پاس گل داده 
اســت. تنها چهار بازیکن در کل اروپا وجود دارند 
کــه بیش از ۱۰ بــازی کامل در این فصل انجام داده 
اند که دارای آمار کمتر از هر ســه ساعت یک پاس 

گل هستند. 
تنها کسی که مســی را تحت الشعاع قرار داد، 
هم تیمی قدیمی او در بارسلونا، عثمان دمبله است.

از نظر دقایق ایجاد شده در هر فرصت گلزنی، 
او به راحتی در بین ۲۰ بازیکن برتر پنج لیگ بزرگ 
اروپــا قرار دارد، اگرچه نیمار در واقع در این رده 
از پاری سن ژرمن پیشتاز است. شکی نیست که 
مسی هنوز هم اعداد بی نظیر را ثبت می کند، 
امــا این اعداد با ظرفیتی متفاوت از آنچه که 
هواداران در بهترین بخش ۱۵ سال حضور 
در بارسلونا به آن عادت کرده اند، هستند.
در همین حال، نکات درخشــانی از 
آنچــه که او در زمان و مکان فراهم می  کند، 
وجــود دارد. گل او در لیــگ قهرمانان اروپا 
مقابل منچسترســیتی - اولین گل او برای این 
باشگاه - به سبکی دیدنی به ثمر رسید، اما ضربه 
آخر هفته گذشــته مقابل لنز، یک شاهکار دیگر 
بود. پس مرگ نبوغ مســی تا حدودی اغراق آمیز 

بوده است. 
پس از انتقال دشــوار به پاری سن ژرمن، او 
اکنون بخشی از ســاختار این تیم است. 
امباپه ممکن است فوق ستاره باشد، 
اما نقــش آرژانتینــی جدایی 

ناپذیر است.

لژیونرهای کم فروغ، زنگ خطری برای تیم ملی!

چهار گل در لیگ و هو شدن توسط هواداران:

آیا اولین فصل مسی در پاری سن ژرمن واقعا آنقدر بد بوده است؟
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در شــرایط فعلــی فقــط می تــوان بــه عملکــرد درخشــان مهــدی طارمــی در پورتو و شــاید 
ســردار آزمــون اشــاره کــرد کــه در نیم فصــل اول در زنیــت خــوب بــود و حالا رفتــه رفته 
در لورکــوزن هــم در حــال احیــا شــدن اســت و مصدومیــت را پشــت ســر گذاشــته اســت.


